
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1026

DETERMINA
N. 1113 DEL 05/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Muti Chiara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA INTERNAZIONALE LA 
VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO 
LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI 
ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1026

DETERMINA N. 1113 DEL 05/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA 
INTERNAZIONALE LA VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A
CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – 
RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue: 

- il  programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e l'elenco annuale 2022, approvati  unitamente al  
Bilancio di previsione 2022-2024 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 90 del 16/12/2021, prevedono, 
tra l'altro, interventi di manutenzione per verde pubblico, parchi gioco e giardini scolastici;

-  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  259  del  30/11/2022,  è  stato  approvato  il  progetto 
definitivo/esecutivo  per  la  “Riqualificazione  del  giardino  della  Biblioteca  Internazionale  La  Vigna” 
dell’importo complessivo di € 100.000,00 IVA compresa;

-  con  determinazione  dirigenziale  n.  309  del  15/02/2023  è  stato  affidato  l’incarico  professionale  di 
progettazione esecutiva e D.L. all’arch. Michele Stefenelli di Montecchio Maggiore (Vi), per l’importo di € 
4.940,41 + INARCASSA 4% + IVA 22%, complessivamente € 6.268,40;

- con determinazione dirigenziale n. 739 del 28/03/2023 è stato  approvato il progetto esecutivo relativo ai 
lavori di RIQUALIFICAZIONE  DEL  GIARDINO  DELLA  BIBLIOTECA  INTERNAZIONALE  “LA 
VIGNA”, dell'importo complessivo di € 100.000,00, IVA compresa, finanziato con devoluzione di mutuo; il 
quadro economico di progetto era il seguente:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1026

DETERMINA N. 1113 DEL 05/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA 
INTERNAZIONALE LA VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A
CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – 
RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023

Considerato che, con la medesima determina, i lavori venivano affidati all’impresa LA GHIANDA S.R.L. 
di Vicenza, che ha offerto un ribasso dell’8% sull’importo a base di gara + 1.500,00 per oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso + I.V.A. 10%.

Dato  atto che,  per  mero  errore  materiale,  il  quadro  economico successivo  all’aggiudicazione  riportava 
l’importo senza il calcolo del ribasso, ed è stato riportato un importo errato anche per l’affidamento dei  
lavori all’impresa appaltatrice; 

Occorre ora procedere con le necessarie rettifiche, accertando che i lavori sono stati affidati all’impresa LA 
GHIANDA S.R.L. di  Vicenza,  che ha offerto un ribasso dell’8% sull’importo a base di  gara,  pari  ad € 
68.140,86  + 1.500,00  per  oneri  di  sicurezza non soggetti  a  ribasso +  I.V.A.  10%,  complessivamente  € 
76.604,95, e che il quadro economico di progetto post aggiudicazione risulta dunque essere il seguente:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1026

DETERMINA N. 1113 DEL 05/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA 
INTERNAZIONALE LA VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A
CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – 
RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1026

DETERMINA N. 1113 DEL 05/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA 
INTERNAZIONALE LA VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A
CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – 
RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023

Tutto ciò premesso;    

vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che approva il 

Bilancio di Previsione 2023/2025;

visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO  –  Piano  integrato  di  attività  e 
organizzazione”  per  il  triennio  2022/2024,  approvato  con deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  132 del 
30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta,  tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1026

DETERMINA N. 1113 DEL 05/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA 
INTERNAZIONALE LA VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A
CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – 
RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023

vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di Gestione  
2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/2000 e al D.  
Lgs. 118/2011;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di rettificare il punto 3) della determina dirigenziale n. 739/2023 come segue:

di dare atto di aver proceduto ai sensi dell’art. 1 comma 2, lett. a) della Legge 120/2020 e s.m.i., me-
diante affidamento diretto (trattativa diretta in MEPA con RDO n.3446641/2023) sulla base di im-
porto lavori  € 74.066,15 +  €  1.500,00 per oneri della sicurezza (non soggetti  a ribasso d’asta)+ 
I.V.A. 10%, e di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, gli interventi di RIQUALIFICA-
ZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA INTERNAZIONALE “LA VIGNA” all’impresa 
LA GHIANDA S.R.L. P.I.V.A. 04432100248, con sede legale in Vicenza, Strada delle Cattane 108, 
che ha offerto un ribasso dell’8% per l’importo di € 68.140,86 oltre € 1.500,00 di oneri per la sicu-
rezza, pari a € 69.640,86 (IVA 10% esclusa), complessivamente € 76.604,95, a tutti i patti e condi-
zioni stabiliti nella trattativa Mepa;

2. di rettificare l’impegno codice 154935 del capitolo 1946200 “MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO, 
PARCHI GIOCO E GIARDINI SCOLASTICI” del bilancio del corrente esercizio, finanziato con devo-
luzione di mutuo, dove la somma risulta vincolata con determina dirigenziale n. 739/2023, riducendolo 
da € 82.432,89 a € 76.604,95, riportando la differenza di € 5.827,94 nella disponibilità del quadro econo-
mico di progetto di cui alla delibera di Giunta comunale n. 150509, all’impegno codice 150509;

3. di approvare l’allegato cronoprogramma di spese e/o entrata sulla base delle norme e dei principi conta-
bili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazio-
ni;

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi  
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli  
artt. 147-bis, comma 1, 147-quinquies del T.U.E.L., D.Lgs. 267/2000 e dei principi contabili;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1026

DETERMINA N. 1113 DEL 05/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA 
INTERNAZIONALE LA VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A
CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – 
RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanzia-
menti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del 
D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

di pubblicare il presente affidamento, ai sensi dell'art.1, comma 32 della legge 6.11.2012 n. 190 e dell'art. 37 

della legge 14.3.2013 n. 33 e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, sul sito web del Comune di Vicenza.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1026

DETERMINA N. 1113 DEL 05/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA 
INTERNAZIONALE LA VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A
CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – 
RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/05/2023  da  Marco  Sinigaglia  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1026

DETERMINA N. 1113 DEL 05/05/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  VERDE PUBBLICO – RIQUALIFICAZIONE DEL GIARDINO DELLA BIBLIOTECA 
INTERNAZIONALE LA VIGNA – APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO, DETERMINA A 
CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CUP B32F22000040004 – CIG 9722187A82 – 
RETTIFICA  AFFIDAMENTO LAVORI DI CUI ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 739/2023 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

154935 2023 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO, 
PARCHI GIOCO E GIARDINI 

SCOLASTICI

U 09022.02.1946200 82.432,89

154935 2023 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO, 
PARCHI GIOCO E GIARDINI 

SCOLASTICI

U 09022.02.1946200 -5.827,94

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 08/05/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : f8bebdf32a3895b9ddec863eafd6d042c170d2ec 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Sinigaglia
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


